Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
«05» августа 2014 г.                                                                                                № 0187300005814000395-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

7. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Татьяна Николаевна Нуркаева, заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Прометей».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000395  на право заключения гражданско-правового договора на поставку мебели и оборудования.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000395, дата публикации 22.07.2014.

       2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Прометей». Почтовый адрес: 628260, ул. Новая, д. 3 «а», г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 05 августа 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие в аукционе – 7.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	8350330
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8355631
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8355912
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8356334
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8359879
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8361032
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8361098
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

 6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

         Председатель комиссии:

         С.Д. Голин

         Члены  комиссии
__________________ В.К. Бандурин
__________________Н.А. Морозова

______________ Т.И. Долгодворова

_____________________Г.А. Ярков

_________________Ж.В. Резинкина
___________________Н.Б. Захарова
          Представитель заказчика                                                                                        ________________Т.Н. Нуркаева
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок  на участие

в аукционе в электронной форме

                                                                     от 05  августа  2014 г. №  0187300005814000395-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора

на поставку мебели и оборудования
Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  детей детско-юношеский центр «Прометей»

	Технические характеристики
	Кол-во
	Номер заявки:

8350330
	Номер заявки:

8355631
	Номер заявки:

8355912
	Номер заявки:

8356334
	Номер заявки:

8359879
	Номер заявки:

8361032

	Номер заявки:

8361098

	 Вешалка напольная для гардероба.

Изготавливается на металлическом каркасе из трубы круглого сечения D не менее 32 мм, соединенной панелями из ламинированной ДСП не менее 16 мм, торцы панелей обрамлены кромкой ПВХ не менее  0,4 мм. Каркас имеет сварную конструкцию, окрашен полимерно-порошковой краской, стойкой к химическим и механическим воздействиям, на свободных концах труб установлены заглушки из ударопрочных полимеров. Вешалка имеет полку для головных уборов и крючки для одежды.  Предусмотрено крепление вешалки к полу. Размеры: не менее (д/г/ш)  1664х862х1600 мм
Цвет: светлый бук.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Банкетка мягкая для раздевалки.

Корпус: профильная труба, сидение: кож/зам, Размер: не менее  (д/в) 1200х330мм. Цвет коричневый
	6
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стол ученический двухместный.

Столешница – ДСП не менее 16мм, покрытая пластиком, кромка ПВХ, не менее 2 мм. Каркас – металлический, сварной, из трубы квадратного сечения не менее 25х25 мм, окрашен методом порошкового напыления. Механизм регулировки ростовой группы – телескопическое соединение с жесткой фиксацией на ростовые группы  №4-5-6. С двух сторон стола имеются крючки для портфелей. Размеры: не менее  (д/ш) 1200х500, высота не менее 580 и не более 760мм
	18
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стул ученический.

Каркас: металлический, сварной из трубы круглого сечения d=25 мм, окрашен полимерным порошковым покрытием, основной цвет – серебро, Механизм регулировки ростовой группы – телескопическое соединение с жесткой фиксацией на ростовые группы №4-5-6, травмобезопасный. Сиденье и спинка – гнуто-клееная фанера 8мм, покрытая бесцветным, влагостойким, ударопрочным лаком. Крепление к металлокаркасу осуществляется неразъемными вытяжными заклепками. Сидение с выжимом. Размер сидения не менее 380х380мм.
Размеры : высота сиденья не менее 340 мм и не более 460мм
	36
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Шкаф-стеллаж.

Изготовлен из ЛДСП не менее 16мм. 5 полок Размер: не менее  (ш/г/в) 860х390х1805мм (верх открытый, низ открытый). Цвет: светлый бук.
	12
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стол письменный

Изготовлен из ДСП толщиной не менее 2 мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной не менее 2 мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа; размер не менее  (д/ш/в) 1190х680х750 мм. Цвет: светлый бук.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Тумба подкатная.

Изготовлен из ДСП толщиной не менее 2 мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной не менее 2 мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа; размер не менее (ш/г/в) 430х450х610мм. Цвет: светлый бук.
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стеллаж металлический.

Cтеллаж состоит из 4-х полок, включая верхнюю.
высота не менее  2 м.  (в комплекте 4 стойки не менее 2 метра)
глубина полок не менее 70 см
4 полки размером не менее  (ш/г) 100х70 см
Допустимая нагрузка не менее 100 кг на полку
	15
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Вешало для одежды напольное для костюмера.

Предназначено для транспортировки и временного хранения готовых изделий в навешенном виде

Средняя штанга может фиксироваться на любой высоте

Грузоподъемность — от 90 до 100 кг.

Диаметр колес —не менее  40,50 мм.
	5
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Вешало для одежды напольное для костюмера.

Предназначено для временного хранения готовых изделий в навешенном виде

Штанга может фиксироваться на любой высоте от 1100 до 1980 мм.

Грузоподъемность —от60  до 70 кг.

Диаметр колес —  не менее 40,50 мм.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стеклянная витрина с накопителем.

 Витрина имеет центральное усиление полок, что обеспечивает дополнительную нагрузку на полки. Состоит из четырех полок (три стеклянные, четвертая МДФ), две пары распашных дверей, подсветка, две пары замков. Равномерно распределенная нагрузка на одну полку до18кг. Цвет белый
	7
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Кресло.

Офисное кресло, обитое текстилем черного цвета. Спинка с боковой поддержкой поясницы повторяет анатомическую форму тела. Подлокотники с закругленными углами. Кресло оснащено асинхронным механизмом качания, позволяющим фиксировать угол наклона спинки и сиденья в любом удобном положении. Крестовина, выполненная из хромированного металла, выдерживает нагрузку не менее 100 кг.
	10
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стул.

Офисный стул для посетителей с сиденьем и спинкой из кожзаменителя черного цвета. Каркас выполнен из металла с износостойким напылением черного цвета.
	25
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	 Стул с пюпитром.

Офисный стул со столиком- на металлическом каркасе. Возможность складирования в горизонтальном положении.  Стул на металлическом каркасе, цвет покрытия – алюминий. Сиденье и спинка эргономичной формы. Спинка стула подвижна, плавно отклоняется на 12°.
Варианты исполнения сиденья и спинки:
- мягкая обивка тканью.
Ткани повышенной износоустойчивости, могут обрабатываться химической чисткой и стиркой.
Подлокотники – металлические, с накладкой под локоть из термопластика.
Установка пюпитра, изготовленного из противоударного PVC.

 Размер не менее: высота – 840 мм; ширина – 600 мм; глубина – 665 мм.
	30
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Диван двухместный для посетителей.

Основа дивана –металлический каркас, окрашенный порошковой краской. Наполнителем выступает листовой пенополиуретан. Обивка офисных диванов кожзамом. Размер не менее (д/ш/в) 120х72х85см
	4
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Доска навесная для объявлений пробковая.

· Цветовое решение: пробка

· Предназначено для использования кнопок канцелярских

· Позволяет многократное прикалывание или приклеивание различной информации

· Рамка — профиль стальной мебельный квадратного сечения

· Пластиковые уголки белого цвета

Размер доски: не менее  (д/в) 1200х600 мм
	4
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Доска навесная меловая.

· Цветовое решение: зеленое

· Предназначено для использования мела

· Стальной   эмалированный лист

· Рамка — профиль стальной мебельный квадратного сечения

· Пластиковые уголки белого либо черного цвета

 Размер доски не менее (в/д) 1000х1500мм
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стол ученический для компьютера.

Столешницы – ЛДСП не менее 16мм, кромка ПВХ не менее 2 мм. Каркас – металлический, сварной, из трубы квадратного сечения не менее 25х25 мм. Окраска каркаса – полимерное порошковое покрытие.  Наличие 2-х уровней рабочих поверхностей. Верхний ярус предназначен для размещения монитора. С двух сторон имеются крючки для портфелей.  Механизм регулировки ростовой группы – телескопическое соединение с жесткой фиксацией на ростовые группы № 4,5,6.
Размеры:не менее(д/ш) 900х800, высота не менее 640 и не более 760мм. Цвет: светлый бук
	12
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стол аудиторный для компьютерного класса.

Стол аудиторный двухместный с подстольем. Изготавливается на металлокаркасе прямоугольного сечения, окрашенном порошковой краской. На свободных концах труб установлены заглушки из ударопрочных полимеров. Столешница, передняя панель и подстолье выполнены из ламинированной ДСП не менее 16 мм, торцы столешницы облицованы кантом ПВХ не менее 2 мм. Крепление металлической основы со столешницей осуществляется методом скрытого крепления, без выступающих на рабочей поверхности болтов. Размеры: не менее  (д/ш)1200х600, высота не менее 640 и не более 760 мм
Цвет: светлый бук
	6
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Подставка для проектора.

Тип установки – столик для проектора. Цвет поверхности – Черный. Передвижной проекционный столик.  Размеры поверхности не менее  50x40 см
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Табурет для стола обеденного.

 Каркас – металлический, сварной, из трубы круглого сечения не менее d=20 мм, окрашен полимерным порошковым покрытием. Сидения табуретов выполнены из фанеры  не менее 8мм, покрытие – бесцветный лак, углы скруглены. Размеры: не менее  (ш/г/в) 310х310х420мм. Цвет: светлый бук
	24
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Стул медицинский. Медицинский стул четвертой категории мягкости. На металлическом каркасе  из труб круглого сечения, Верхняя часть  спинки каркаса выполнена в форме дуги.

Сидение из фанеры с настилочным материалом из поролона и обито мебельной тканью или кожзаменителем.

Ножки имеют пластмассовые наконечники. Размер не менее: длина – 570 мм; ширина -  460 мм; высота – 1080 мм.
	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует